

KSX 13 ApS

c/o advokat Ole Lund-Thomsen
Esplanaden 7, 3. tv.
1263 København K

CVR-nr. 25 97 11 75



Årsrapport for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. november 2016

Ole Lund-Thomsen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KSX 13 ApS
c/o advokat Ole Lund-Thomsen
Esplanaden 7, 3. tv.
1263 København K

CVR-nr.: 25 97 11 75
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 28. marts 2001
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Ole Lund-Thomsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med og investering i fast ejendom, udlejning og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 4.115, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 754.101.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Direktionen er i forbindelse med, at selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring selskabskapitalens størrelse. Direktionen forventer selskabskapitalen reableret via egne midler.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		131.667	-73.635
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-11.960	-12.000
Resultat før finansielle poster		119.707	-85.635
Finansielle indtægter		4	2.361
Finansielle omkostninger	2	-115.596	-90.000
Resultat før skat		4.115	-173.274
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.115	-173.274
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.115	-173.274
		4.115	-173.274

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.932.040</u>	<u>2.944.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.932.040</u>	<u>2.944.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.932.040</u>	<u>2.944.000</u>
Andre tilgodehavender		109.082	112.717
Periodeafgrænsningsposter		<u>497</u>	<u>441</u>
Tilgodehavender		<u>109.579</u>	<u>113.158</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.579</u>	<u>113.158</u>
Aktiver i alt		<u>3.041.619</u>	<u>3.057.158</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-879.101	-883.217
Egenkapital	4	-754.101	-758.217
Anden gæld		3.000.000	3.540.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.000.000	3.540.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		782.595	262.250
Anden gæld		13.125	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser		795.720	275.375
Gældsforpligtelser i alt		3.795.720	3.815.375
Passiver i alt		3.041.619	3.057.158
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.960	12.000
	<u>11.960</u>	<u>12.000</u>

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	105.345	90.000
Andre finansielle omkostninger	10.251	0
	<u>115.596</u>	<u>90.000</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2015	<u>2.968.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.968.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	24.000
Årets afskrivninger	<u>11.960</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>35.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.932.040</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-883.216	-758.216
Årets resultat	0	4.115	4.115
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	-879.101	-754.101

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.540.000	3.000.000	0	0
	3.540.000	3.000.000	0	0

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.